РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18 октября 2021г.                                №  9                                  сл. Кутейниково
Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации

муниципального имущества Кутейниковского
сельского поселения на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования                   «Кутейниковское сельское поселение», Собрание депутатов                          Кутейниковского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Кутейниковского сельского поселения на 2021 год согласно приложению.

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения.
Председатель  Собрания депутатов  -
глава Кутейниковского сельского
поселения                                                                                 Т.И. Дудниченко
Приложение

к решению
Собрания депутатов

Кутейниковского
сельского поселения

«Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации  муниципального  имущества

Кутейниковского сельского поселения на 2021 год»

От 18.10. 2021 № 9

Прогнозный план (Программа)

приватизации муниципального имущества

Кутейниковского сельского поселения на 2021 год

Прогнозный план (Программа) приватизации муниципального имущества Кутейниковского сельского поселения на 2021 год разработан в соответствии с требованиями бюджетного законодательства,  Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного  и муниципального имущества».

Программа приватизации направлена на реализацию задач, сформулированных в Концепции управления государственным имуществом и приватизации в Ростовской области, утвержденной постановлением Главы Администрации Ростовской области от 11.10.2000 № 388.

Муниципальное имущество Кутейниковского сельского поселения, приватизация которого планируется в 2021 году

	№

п/п
	Наименование

муниципального имущества
	Техническое состояние
	Прогноз поступлений от приватизации, в (тыс. руб.)
	Способ и намеченный срок приватизации

(квартал)

	1

	Нежилое  одноэтажное здание, общей площадью 117,0 кв.м, находящееся по адресу: Ростовская область, Родионово-Несветайский район, сл. Кутейниково ул. Булановой дом 22
	Удовлетворительное,  требующее ремонта
	182,4
	Аукцион

IV квартал

	Итого:

	182,4

Прогнозируется поступление средств в местный бюджет от приватизации муниципального имущества в размере – 182,4 тыс.рублей.